I

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE I_ Reporte l rptComprobanteGastos.rdic J
U. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR No. Original
9 3265
Unid. Desc: 0000 05 07 2022 47
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI1-2022-0109-MEM 2370
Clase de Clase de ReA RTO DEV
Registro: DEVENGADQ Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: r | Monetaria: I | J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: r 1706748439 |MARIN GAVILANEZ GEOVANNY MARCELQ J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 go1 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160,00
RETENGIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTQ SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: MARIN GAVILANEZ GEOVANNY MARCELQ.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIDS A GUAYAQUIL DEL 24
AL 26-01-2022 PARA DAR EL PASO DAR APOYQ EN TODO LO CORRESPONDIENTE A LOS BIENES QUE SE ENCUENTRAN EN
EL CEAR DURAN.
DATOS APREBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
) L
APROBADO ;
D FECHA: , HD{/} -
i{" 07/07/2022
Fm\c,lnpztrin_r_'R‘c}pﬁn'sahlg- ) Director Financiera







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 145 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte | rptComprobanteGastos.rdic |

U. Ejecutora: 999g | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal

Unid. Desc: 0000 05 07 2022 3480 3266
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIGUIDACION DE GASTOS No. MD-DP}-2022-0109-ME

231

t

RPA RTO DEV
Clase d
Eonitid DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS I—l_I—I_]_—_J
Cuenta
Banco: r I Monetaria: l7 I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1706748439 | MARIN GAVILANEZ GEOVANNY MARCELO J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE. ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior 8.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 8.00
VA 0.00
SUB -TOTAL 8.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL BEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 8.00
SON: OCHO DOLARES
DESCRIPGION: MARIN GAVILANEZ GEOVANNY MARCELO.- PAGO REEMBOLSO DE PASAJES POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL

DEI 24 AL 26-01-2022 PARA DAR EL PASO DAR

ENCLENTRAN EN EL CEAR DURAN.

APOYO EN TODO LO CORRESPONDIENTE A LOS BIENES QUE SE

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO S A
FECHA: | [)TPV
07/07/2022 | b b Do g
o ~Funcionario Responsable - Ny Director Financigro







~ COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte rptComprobanteGastos.rdic l
U, EJecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Facha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 01 07 2022 3265 3265
Tipo Documento Respaldo Clase Dacumento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 2370
[
RPA RTO DEV
Clase d
R . COMPROMETIDO P OTROS GASTOS T 1
Cuenta
Banco: Monetarla:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1706748439 ]MARIN GAVILANEZ GEOVANNY MARCELO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5p PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 Q000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: MARIN GAVILANEZ GEOVANNY MARCELQ .- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL 24
AL 26-01-2022 PARA DAR EL PASO DAR APOYQ EN TODO LO CORRESPONDIENTE A LOS BIENES QUE SE ENCUENTRAN EN
EL CEAR DURAN.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
05/07/2022
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEFORTE L Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc—l
U. Ejecutora: 9989 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 01 07 2022 3265 3265

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI1-2022-0109-MEM 2370

RPA RTO DEV
Cl d
Roglatro: COMPROMETIDO Glaso do OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operaclén 0
Beneficiario: 1706748439 | MARIN GAVILANEZ GEOVANNY MARCELO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
05/07/2022

Funcionario Responsable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

tnstitucion: 148 | MINISTERIQ DEL DEPORTE r Reporte rptComprobanteGastos.rdic J
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 o o7 2022 3266 3266
Tipo Dacumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS No. MD-DP1-2022-0108-ME 2371
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I'—I_[_
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1706748433 | MARIN GAVILANEZ GEQVANNY MARCELO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
61 00 000 001 530301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior 8.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 8,00
VA 0.00
SUB - TOTAL 8.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 8.00
SON: OCHO DOLARES
DESCRIPCION: MARIN GAVILANEZ GEOVANNY MARCELO - PAGO REEMBOLSO DE PASAJES POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL

DEL 24 AL 26-01-2022 PARA DAR EL PASO DAR APOYO EN TODO LO CORRESPONDIENTE A LOS BIENES QUE SE
ENCUENTRAN EN EL CEAR DURAN,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
05/07/2022

Funcionario Responsable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

.

Institucion:

148

MINISTERIO DEL DEPQRTE

I_ Reporte

rptComprobanteGastos. rdic

Fecha Efaboracion

No. CUR  No. Original

Funcionario Responsable Dirgetor Finangiero

U. Ejacutora: 9999 [ MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL
Unid. Dasc: 0000 01 o7 2022 3266 3266
Tipo Docurnente Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS No. MD-DPI-2022-0109-ME 2371
RPA RTO DEV
ﬁ'g’i:tf:: COMPROMETIDO Glase do OTROS GASTOS T ]
Cyenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numeroe Operacién 0
Beneficiario: 1706748439  |MARIN GAVILANEZ GEOVANNY MARCELO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA;
05/07/2022
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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA INFORME: 28-01-2022 >
SERVICIOS INSTITUCIONALES: 001-GM-DA-2022 e
4
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: e PUESTO QUE OCUPA: /
MARIN GAVILANEZ GIOVANNI MARCELO ) //" ASISTENTE ADMINISTRATIVO SPl/
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: / NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENEC O EL SERVIDQOR:
DURAN - GUAYAS o DIRECCION ADMINISTRATIVA

s
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTTFUCIONAL: HUGO PERAFIEL VERA y GEOVANNY MARIN GAVILANEZ /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento al correo institucional de fecha 21 de enero de 2022 el cual cita textualmente ” En otencidn ol
pedido realizado por fa coordinacién zonal 8 en referencia al pedido de apoyo logistico de los bienes que se
encuentran en el CEAR Durdn, dispongo a ustedes para que se trasladen yid aérea a lo ciudad de Guayaquil y en
coordinacién con la Zonal 8 puedan apoyar en todo lo correspondiente’a los bienes que se encuentran en el Centro
de Entrenamiento para el Alto Rendimiento ubicado en el cantdn Burdn” sequn el siguiente itinerario:

Lunes 24 salida antes de los 8 de la mafiana

Martes 25 retorno a la ciudad de Quito en horas de la tarde.

24 de engro de 2022 / -
09h587Salida de la ciudad de tho/ -
10h45: Llegada a la ciudad de Guayagull -

11h30 Lle da al CE uran
11h3 1h50:_Reéunion con la Srta. Cho alina Lissette Basurto Quifionez Encargada de Activos Fijos de la JOCMO zona 8

{Representatite d:ﬁyaﬁﬁa Nacionalp~
11h 13h30 Cerfstatacion, \y‘yﬁécién y traslado de los bienes del bloque de residencia al Blogue de Medicina lugar donde

se procede a embode asbienes gue el personal de la Policia Nacional no requiere.
Se proc/defcon la irfa deymﬁ:?a y habitaciones dela 1 hastala 5

13h303 14h00;Afmuerzo -

14K00 a 19 J0: Constatacion, verificacion y traslado de los bienes del blogue de residencia al Bloque de Medicina lugar donde
se proceded embodegar lo;,tnenes que el personal de la Policia Nacienal no requiere.

Se pradede con el hal re5|denC|a y habitaciones de la 6 hasta la 14.

19h00 Salida de€EAR Duran.

19h45: Liegada al Hotel. /

25 de enero de 2072 e 7
08h00legada ai CEAR Durin T
08h00-a 14h “enstatacion, verificacion y traslado de los bienes del blogue de residencia al Blogue de Medicina lugar donde
se procmm)ygr:;odegar los bienes que el personal de la Policia Nacional no requiere.

Se procede corlas Ha iciones de la 15 hasta lka 22, hall segundo piso y pasillo segundo piso

14h00 a. 15h00’ Alrilerzo e )

Se 50i|u_ta~3f Personal PWS faciliten mavilizacion para dirigirnos a un ciber.

Siendo las 14h32 se emit¢ un correo institucional dirigido a la Ing. Maria Fernanda Sanchez mediante el cual se solicita una
extension de la comision hasta.et dia 26 de enero del 2022, siendo las 14h57 el Ing. Carlos Caicedo mediante correo
institucional autoriza W comisidn.

15h00a 13h0a: Const tacion, verificacién y traslado de los bienes del bloque de residencia al Blogue de Medicina lugar donde
se procede a embodegar los bienes que el personal de la Policia Nacional no requiere.

Se proceds con las habnampﬁes de la 23 hasta la 26 y hall segundo piso y lavanderia.

19np6 Salida del CEAR Duran.

15h45: L!egada’al Hotel.

26 d 2022
08h0Q gada Dm(u/
OShOD a atacién, verificacion y traslado de los bienes del bloque de residencia al Blogue de Medicina lugar donde

se procede a emquegar los bienes que el personal de la Policia Nacional no requiere.

Se procede corrlas Habitaciones de la 27 hasta fa 31, terraza
13h30 h00: Almuerzo T




7

-
-

-~

/

14h00 a°17h15: Constatauon verificacion y traslado de105 bienes det drea del gimnasio al Bloque de Medicina lugar donde se

procede a/ernbodegar los bienes qu

Poster| nte se firma el act
'CEAR Duran. o

14. Llegada a la Ciudad de Quito.

personal dé la Policia Na

cional no requiere,

€ entrega recepcidn del blogue de residencia y gimnasio.
e

ITINERARIO SALIDA LLEGADA

NOTA

FECHA 24/01/2072

(dd-mmm-aaaa) 26/01/2022

-1 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el

cumplimientg del servicic institucional, desde la salida del lugar de

residencia trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
/Lastlt/l.ll;\f;al segln sea el caso, hasta su flegada de estos sitios.

HORA ’
(hhmm) 09hS50 / zoh14/
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA H(’]RA FECHA HORA
maritimo, otros) - dd-mmm-aaaa _ARimm _da-tnmm-aaaa ‘mm
e
AEREO A AVIANCA -1 UIO-GYE 24/0;1/2022 09H50 ~ 24/01/202 10h4s
. - T - : e .
AERED - AVIANCA ] GYE-UIO T 28f01/2022. T 19023 26/01/2022"] 20h14 1

W

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pGblico, se debera adjuntar

obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONA?O

Nombre:
Asistente Administrativo SP1
C.).: 1706748439

NOTA

El presente informe debera presentarse dentre del término de 4

fel cumplimiento de servicios institucionales, casc contrario la
liquidacién se demorari e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se
debera adjuntar |a autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
asu delegado.

FIRMAS DE APRGBACION

FIRMA, DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDQR
COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEG_BDO-/‘

—_—

7

Z BALCAZAR
ISTRATIVA

Nonhbre: CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES
Cargo: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO




Ministerio del Deporte

i

\\ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. Oi\-PVHH-DA-ZOZZ

FECHA D

E SOLICITUD: 21-01-2022 "

MARIN GAVILANEZ GIOVANNI MARCELO

\
V\IATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIGN
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 5P1 -

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
DURAN - GUAYAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 05[,
ISERVIDOR: .

FECHA SALIDA /
(24-01-2022)
I

HORA SALIDA : FECHA LLEGADA .~

07h58

DIRECCION ADMINISTRATIVA

HORA LLEGADA

25-01--2022 -7
/

20:14 /

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Sr. Hugo Humberta Pefafiel Vera Sr. Giovanny Marcelo Marin Gavilénez.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En cumplimiento al correo institucional de fecha 91 de enero de 2022 el cual cita textualmente ” En atencion al
pedido realizado por la coordinacion zonal & en referencia al pedido de apoyo logistico de los bienes que sg
encuentran en el CEAR Durén, dispongo a ustedes para que se trasladen via aérea a la ciudad de Guayaquil y en
coordinacién con la Zonal 8 puedan apoyar en todo lo correspondiente a los bienes que se encuentran en el
Centro de Entrenamiento para el Alto Rendimiento ubicado en el cantén Duran”

TRANSPORTE
TIPO‘DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Afreo, terrestre, RUTA
maritimo, otros) FRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa | hh:imm | dd-psmm-aaaa | - hhemm
AEREOQ ,// AVIANCA UIO-GYE 24-01-2022, 07:58 24-01-2022 08:53
- - - L
AEREC AVIANCA GYE-UI0 25—01}81/2 19;23' 25-01-2022 R T

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
BANCO RUMINAHUI

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

NO. DE CUENTA:
8006366800

F

FIRMA DE LA C;,El. 57VIDDR SOLIC‘I}‘NTE

FIRMA,DEIA © EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE |

21

C.1.-1706748439

e e—
No| T VANNI MARIN GAVILANEZ
Cargo: ASISTENTE ADMINISTRATIVO SP1

Fi
Nombre: MARIA FERWANDY SANCHEZ BALCAZAR
Carge{)lREC RA JOMINISTRATIVA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta

DIRECCION FINANCIIRA

NOMBRE;

AMEXOS: ‘gzﬁ F!:B. T?qmﬁf\:?

den

solicitud dewa:ﬁn;ﬂMrizacién, con
por lo menos 72 horas de anticipaci Gmplimiento de los servicios
nstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales Ia
lautoridad Naminadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud

como la autorizacion quedardn insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucicnales debera presentarse

tro del térrmino de 4 dias de cumplido el servicio

'\lv

> Gobierno  Juntos

l o logramos

del Encuentro




i

Nombr CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES
Cargo: CDORD ADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERQ

Ministerio del Deporte

institucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descansc obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente Justificados por la Maxima

Autoridad a su delegado.

N4V

-~ Gobierno  Juntos

del Encuentro

lo logramos
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Pase

td
—~

30 I

sala / Time at gate

08:5ﬁ

Asiento / Seat

‘ Grupo /Group ‘
21K

z

|

ReservarsBooking 30T

serzilca la

STAR ALLIANGE MEMBER

AS

l_l l: (:) QuITO

LUM/MON, 24 JANI0S:50
QUITG MARISCAL SUGRE INTL

TU TALLAS INCLUYE

Equipa.je de manoc /

Carru—-nan hacsaae

P
1+
)
c
3
>
<

I3
~

Pase

52la on 1es'gantallas del aerop tas - Check the
Cierre de pucrta 15 ntes elo - Gate cioses

15 &iMhercre departure

o P} — G Y E GUAYAQUIL

LUN/MON, 24 JANT10:45
GUAYAQUIL JOSE JOAQUIN DE O

(m]

Checked hanmans

gatan the airport screens

E-TKI: 547941343662501

Frequent Flyer:

Status:

SEC: 38

Qperado por / Qperated by!:

AVIANGA ECUADCR S.A.

vendide por 4 Sold as:

Equlpaije de bodega ~/

. 1
- ,l r * il
‘ |
S5aia [/ Gats Horz en sala / Time at gate Grupo /Groug Asiento / Seat I"’B‘E' Lt ll&ﬁﬁ%l
s 18:23 ; Reserva/Booking: 30T5IX
27K E TKT:  547941343819701
varifios 14 5413 an 1as partallas del aerapu=cin C Sheck the ate v otre ot Frequent flyer:
G Gropuperta 15 MIN  zntes del wvacio Gate -~ loaps min h.|:f;1r:*. irrpy.;rw:‘tur‘:'” o Status:
SEC:

GY EGU‘-\YAGUIL

MITHED, 26 JAN[19:23

o — U I Ouum

83

Operado por / Operated by:

AVIANCA ECUADOR §.A.

MIE/WED, 26 JAN{20:14 vandida por :
GUAYAQUTL JOSE JDAQUIN DE O QuUITe MZ\HISCAL SUGRE INTL B
TJ TALLA §  INCLUYE ¢ YOUR SIZE §  INCLUDES
@ Ejf:za;: de parn S r"'é"'} Equipaje re bhodega
i e
ST YES - ETAS A LIANC S
_? o =
ooz :E‘
o h

RO

~n
LS

i
an’
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Firefox hllps://t_}u{lnok.ol'l'icc.com/'mail/inhox/id/AAQkAGQszJszNkL...

RV: SOLICITANDO EXTENSION DE COMISION CEAR DURAN

Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>
Mar 25/1/2022 15:09
Para: Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>

CC: Geovanny Marin <gmarin@deporte.gob.ec>; Hugo Penafiel <hpenafiel@deporte.gob.ec>; Ricardo Vinueza
<rvinueza@deporte.gob.ec>

Estimada Maritcita,

Por favor le pido gestionar con las Agencias de viajes el cambio de los boletos dereos de los
compafieros Geovanny Marin y Hugo Pefiafiel para el dia 26 de enero de 2022.

Gracias por su ayuda.

SV
» Gobierno | Juntoes

“7 s del ERCuentro I 1o P gpramos

i,
3

A

\?:: Carlos Caicedo <ccaicedo@deporte.gob.ec>
viado: martes, 25 de enero de 2022 14:57
Para: Maria F.. Sé‘nchez <msanchez@deporte.gob.ec> .
Cc: Maritza Viiana\<mvilana@deporte.gob.ec>; Ricardo Vinueza <rvinueza@deporte.goh.ec>; Geovanny Marin
<gmarin@deporte.gob.ec>; Hugo Penafiel <hpenafiel@deporte.gob.ec>
Asunto: RE: SOLICITANDQ EXTENSION DE COMISION CEAR DURAN

Direccion Financiera,
Se autoriza extender la comisidn de Geovanny Marin y Hugo Penafiel hasta el dia 26 de enero de
2022

I de 3 25/02/2022 11:17 a. m.,






Firc[‘ox . hitps:/outlook. office.conymail/inbox/id/ AAQKAGQwY 2 JkNzNKL...

SOLICITUD DE PASAJES AEREOS QUITO GUAYAQUIL QUITO

Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>
Vie 21/1/2022 20:06
Para: Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>

CC: Carlos Caicedo <ccaicedo@deporte.gob.ec>; Geovanny Marin <gmarin@deporte.gob.ec>; Hugo Penafiel
<hpenafiel@deporte. gob.ec>; Ricardo Vinueza <rvinueza@deporte.gob.ec>

Estimada Maritza,

Solicito por este medio se realice el tramite administrativo correspondiente con el fin de que
trasladen el servidor Geovanny Marin y el servidor Hugo Pefiafiel a la ciudad de Guayaquil para el dia
lunes 24 de enero y retorno 25 de enero de 2022.

Por favor realizar el tramite para la entrega de los tickets aéreos con los servidores designados.

Gracias por su colaboracidn.

NV
- Gobierno | Juntws

<} - gl ECuentTo ; lo B ramos

Idel 25/02/2022 t1:14 4. m.
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RV: Solicitud apoyo logistica CEAR Duran.

Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>

Vie 217172022 19:57

Para: Geovanny Marin <gmarin@deporte.gob.ec>; Hugo Penafiel <hpenafiel@deporte.gob.ec>

CC: Carlos Caicedo <ccaicedo@deporte.gob.ec>; Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>; Carlos Moran
<cmoran@deporte.gob.ec>; Ricardo Vinueza <rvinueza@deporte.gob.ec>; Cristian Hidalgo <chidalgo@deporte.gob.ec>;
Sandra del P. Perez <spperez@deporte.gob.ec>

En atencion al pedido realizado por la coordinacién zonal 8 en referencia al pedido de apoyo logistico
de los bienes que se encuentran en el CEAR Duran, dispongo a ustedes para que se trasladen via
aérea a la ciudad de Guayaquil y en coordinacioén con la Zonal 8 puedan apoyar en todo lo
correspondiente a los bienes que se encuentran en el Centro de Entrenamiento para el Alto
Rendimiento ubicado en el canton Durdn segun el siguiente itinerario:

Lunes 24 salida antes de las 8 de |la mafiana
Martes 25 retorno a la ciudad de Quito en horas de la tarde.

Realizar los tramites correspondientes para formalizar su comision de servicios institucionales en la
ciudad de Guayaquil y el Cantén Duran.

T

Ma. Fernanda Sancl

1=

Dlrgctore Sdminisirative

NV
s Gobierno . Junstos

¥ s det ERCUentop i e loggramos

De: Carlos Moran <cmoran@deporte.gob.ec>
Enviado: viernes, 21 de enero de 2022 19:17

Para: Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>
Asunto: Solicitud apoyo logistica CEAR Duran.

Estimada Maria Fernanda, espero te encuentres bien,
Solicito tu ayuda con apoyo de personal de planta central para revisar los bienes del Ministerio del
Deporte que se encuentran en el CEAR de Duran.

Te agradezco de antemano tu ayuda y quedo pendiente esperando una respuesta favorable a
nuestra solicitud.

1 de2 25/02/2022 11:14 a. m.
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Silva Vilafia Martha Enriqueta
Y A, CANGREJAI. MARTHITA N.2

venta de comidas y bebidas en bares- restaurantes
vanta al por menor de bebidas alcoholicas

Dir: Cdla. Sauces 6 Mz, 259-F-22 3I. 4
Ceol.: 0969546492

Email: pa_vanessal0@hotmail.com
Documento Categorizado: NO
Guayaguil - Ecuador

(R.U.C. 0922403894001) FACTURA

AT SRL T Tiogeorats 00100100 0010672
Clieme:(';e\ [@RVs\alaY HO\T e Fecha: -2 ‘1’/1} ! /ZOZZ
R.U.CJC.I.:%SL Td fono: 23] 2 :‘fﬁ

:.‘)ireccién: GLL @)

CANT, DESCR[PC‘ION V. UNIT TOTAL]

Q l?(‘f\iw\ Cl:\D,Y\ g '15

FORMA DE|PAGP o 7 | SUB-TOTAL \9\ 95
bwirolLa ) !
4

imprenta Guerrero - lelf.: 0986658245 - Colén 1709 v Av. del Eiército

VA 0%
) WA 12 % 21 pla)
\ Ftriad £ e woron | 21 Q0

m%ﬂizo Meorakes Vilima Eudenic VRULCT 0915597629001 * AUT. SRI- Y5
WO B T0CK2 DEL 10476 AL 10675 F. EMISKON: 07032022 CADUCA: 07032023
ORIGINAL ADQUIRIENTE * COPIA: EMISOR



@ > Facturacion Fisicay Valider de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

0622403894001 1129607273

A T S

Tipo documento Namero documento

Factura 001-0071-0000106772

A
e

Fecha emisidn

10/06/2022

@ &

1z i)
Py
&
¥l documento consultado se encusntra aniorizade per e SRL y deberd contener (s siguentes datas:
&
a SILVA Vil ANA MARTHA ENRIQUETA CANGREJAL MARTHITA N.2
s
SAUCES SEIS SOLAR 4 SAUCES SEIS SOLAR 4
Otre 2023-03-07 13751
o £sta consulia no sustenta la exisiencia real de la wensaccion, ni valida requiznos de Hlenado del documenta,

Recuerde ta persona que simute, oculte, omits, faisee o engahe en fa determmacion de i obigacon bibutania, para eviter ef pago de los ibutos
HIOPIGS 0 de terceras, Serd sancionada con pena prvaliva e ithertad

Articuto 208 det Codigo Organico integrat Penal.



RUC: 11039829790
. FACTURA
N* 003-001-000007684
Numero de autorizacion:

\ 2601202201110398297900120030010000076847398797711
! 26/01/2022 08:06:21-035:

| , _ _ Ambiente PRODUCCION
. Orellana Espinosa Fatima Beatriz

Emision NORMAL

Clave de acceso

Obligaio v cntablidat: 51 ) O RN

2601202201110398297900120030010000076847398797711

|
|
i Direccion matriz: Lorenzo de Garaycoa 423
I
I
I
|

Identificacion: 1706748439 w/ Fecha: 26/01/2022
Razon social :  Marnn Gavil/anJGeovanny Marc

Brireccion: Quito

Codigo Detalle o Cantidad V/Unitario Subtotat Descuento V/Total

PO000001  Noches de hospedaje Habitacig i 357142 35.71 6.00 s S
individual Desde 2022/01/25Hasta
2022/01/26
P o o o i Subtotal con IVA 35.71 /

INFORMACION ADICIONAL EMISOR Subtotal 0 IVA 0.60

Contribuyente Regimen RIMPE Subtotal no objeto de IVA  0.00
Imprime: Sifoct Subtotal excento de TVA 000 7
INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR Subtotal sin impucstos 35.71 4
Email: flordelizi@sifoct.net | Total descuento 0.00
FORMA DE PAGO ICE 0.00
Sin utilizacion del sistema financiero £40.00 IVA 4.29/
IRBPNR 0.00
Propina 0.00
Total 40.00 /
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E!%‘) Ministerio del Deporte

POR EL MINISTERIO DEL DEPORTE

amants por

IE

Ing. Eddie Castillo Gémez Sra. Paulina Verdnica Caiza Barahona
Administrador del Contrato Nro.011 Técnico que no ha intervenido en el proceso
Proceso MCS-SEDEP-003-2020

POR EL CONTRATISTA

Sra. Germania Elizabeth Morales Yepez
RUC: 1792370027001
SUMAKTOUR TRAVEL & TOURS CIA. LTDA.



FACTURA
No.  0286-0f

JGOIITER

NUMERC DE AUTORIZACION

KFC 2501202201179141513200120260500003307624 126153317
AUTORIZACION  25/01/2022 21:15:14

FECHA ¥ HORA DE

AMBIENTE: PRODUCCION

R.U.C. 1791415132001 EMISION: NORMAL

INT FODD SERVICES CORP 84 CLAVE DE AGCESO

Gir. Matriz: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 ¥ AV. AMAZONAS

Dir Sucursal: GUAYAS /DURAN / ELQY ALFARO (DURAN; / VIA DURAN TAMBO ||| " " || || 'III |l| I‘ I | m
SN

Contribuyente Especial Resolugion Nro.. 155 2501202201179141513200120260500003307624126153317

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

Y

Razén Social / Nombres y Apaliidos: GICVANNI MARI RUG/CI: 1706748439
Fecha Emisién: 2b/01/2022 Guia Remision:
I - Lo . Precic
Ced. Principal  Cod. Auxiliar ~ Cant Descripcian Detailes Adicionales Unitario Descuentio
46 20000 SUPER COMBO(A-M) (2 PAESAS) KFC 4.4553 0.00

Informacion Adicional

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANGCIERO 14.97 o DIiAS

Pagina 1 dg 1

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL NO OBJETO DE VA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SN IMPUESTOS
TOTAL DESCUENTO

ICE

VA 12%

FROPINA

VALOR TOTAL

Precio Total
13.37
13.37
0.00
0.00
0.00
13.37
0.00
0.00
1.60
0.00
14.97






SRI -

SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar-
Ocultar
Mena. .

1 de

-

-t

- , .

llllps:/fsricnlinca.sri.goh.cc/compmhamcsfclcclr(micos—imcrnci/puhlic...

*
L]
E ]
. . .
Validez de comprobantes electrénicos
A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes efectronicos autorizados.,
Escoja una opeién
() Clave de Acceso 2501 20220711791415132001202605000033076241 26
NUmero de Autorizacion
Archivo
Buscar archivo
Lista de comprobantes AUTORIZADDS en Ambiente de PRODUCCION:
Razén
Tipo de . - . Fecha Documentos
Nra comprobante RUC emisor :;?;:Ir Clave de acceso / Nro. autorizacién autorizacién relacionados
25/01/2022

INTFOGD () 55012022011 791415132001 202605000033076 24126153317
2115

170418132000 SERVICES 25012672011 791415132001 262605000033076241261 53917

El{los) comprobante(s) consultado{s) es(son) AUTORIZADO(=) por el Servicio de Rentas Internas.
rtes

La presente consulta no valida la informacién consignada en al documento ni la existencia real de la transaceién.
iones, rebajas retenci talsas o inexi

Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducci 3
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencitn o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debides serd sancionade con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articule 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NQ AUTUORIZADDS en Ambierte de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisar Razoén social emisor Motivos
El{los) comprob {s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.
tista de comprobardes en astade POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCIGN:
Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razdén social emisor Fecha recepcién

El{los} comprobante{s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR an Ambiente de PROBUCCION:

Fecha
autorizacion

RUC Razon social Clave de acceso / Nro. Documentos
autorizacion relacicnados

Tipode
Emisor emisor

Nro comprobante

El(los) comprobante(s} consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION

Fecha
autorizacién

Clave de acceso / Nro. Documentos
relacionados

RUC Rarén sacial
autorizacién

Tipo de
emisor emisor

comprabante

El{los} comprobante(s) consultado(s) anui;cni::(s),

230272022 08:52 a.
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS
Mostrar-

Ocultar
Mend ..

%

I~
(=
&)

2

hitps://srienlinea.sei gob.ec/comprobantes-clectronicos-internet/public. .

*rew

25/02/2022 08:52 a. m.



Direccion matriz:

i Orellana Espinosa Fatima Beatriz /

Lorenzo de Garaycoa 423

Obligado a llevar contabilidad: Sl

Tdentificacion:

1706748439

RUC:

1103982979001

* E-ACTU;%A dbooorsrs

Numero de autorizacion:
2501202201110398297900120030010000076787498797711
25/0172022 08:56:02-05:

Aunhiente

Emision

PRODUCCION

NORMAL

Clave de acceso

VAR 1 B RERRVARAO O ANV RGN

' 250120220111039829790012003001000007678749879771 |

/ Fecha: 75/0] /2022
Razon social :  Marin Gavilanez Gg ':;nny Marcelo
Direccion; Quito
Codigo Detalle ) L Cantidad H “VfUnitario Subtotal Dcscuentx; V/Total
POOGOOOT ﬁgfbgug:]: hfésdgd;&ezgg‘%’);sm t 57142 350 0.00 35M
2(122/01/25
T | Subtotal con IVA 35.71
: INFORMACTON ADICIONAL EMISOR | Subtotal 0 IVA 0.00
1 Contribuyente Regimen RIMPE - Subtotal no objeto de IVA 0.00
| Impnme: Sifoct Subtotal excento de [VA 0.00
INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR ‘ Subtotal sin impuestos 35.71
I Email: flordeliz@sifoct.net \ Total descuento 0.00
| FORMA DE PAGO . ICE 0.00
l Sin utilizacion del sistema financiero $ 40.00 IVA 4729
3 . IRBPNR 0.00
Propina 0.00
| Total 40.00

)

|
i
|
|
I
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Memorando Nro. SD-DAID-2020-0185

Quito, D.M., 04 de febrero de 2020

Dbt Ay, Giaspr oo Vellaneo! TG 1E2 ¢ 6 de diviembie 7, . .'Z
| EALANL E
Sachyo Bostal 1 2 Uit Berendr £ i
Armada ;'seé#iunﬂ‘ ’?“'ibg;’(j'ﬁé’im‘u‘/‘{lﬂ e depre ol ae ’

PARA: Sr. Ing. Caflos Antonio Loor Reyes
Coordi/n’ador General Administrativo Financiero
ASUNTO: Solititud pago impuestos prediales de los Centros Activos de la Secretaria del

Deporte

De mi consideracion:

Por medio de'la presente se solicita de la manera més comedida, se autorice a quien corresponda
realizar el pago del Impuesto predial de los Centros Activos e Instalaciones Deportivas, de acuerdo

al siguiente detalle:

® Centro Activo Nro. T Matriz

Nro. predio

Descripcion Afio  [Valor a pagar
Obras en el Distrito 0183363 2020 5 9.755,01
Tasa de seguridad ciudadana D183363 : 2020 530,00
Cuerpo de bomberos Quito P1833631 D020 [51.643,14 ]
TOTAL ) % 11.428,15

® Centro Activo Nro. V. Ushimana
Descripeién _INro. predio Afio  Valor a pagar ]
Obras en el Distrito 0592598 RO20 94341
Tasa de seguridad ciudadana e 0392598 2020 524,00
Cuerpo de bomberos Quito S~ 0592598 020 731,96
[TOTAL $ 1.699,37

® Centro Activo Nro. VIII Angamarca e

\\

Descripeién ~ Nro. predio \Qﬁo Valor a pagar N
Obras en el Distrito 0590487 2026 _[$ 430,61
Tasa de seguridad ciudadana 1590487 2020  §3,00 _
Bomberos nisticos 0590487 po20 B 128 30~
TOTAL $561,01

® Centro Activo Nro. IV Cuenca
Descripcién ) Clave catastral Afio  Valor a pagar
Impuesto a los predios urbanos 1407048001000 2020 %057
Contribuciones especiales de mejoras 1407048001000 RO20 $5.372,40
Tasa de seguridad ciudadana 1407048001000 020 $120,00
TOTAL $5.492.97

Se adjunta Certificacion Presupuestaria Nro. 112, de fecha 03 de febrero de 2020 .




LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

01-GM-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

NUMERO DE CEDULA

Marin Gavilanez Giovanni Marcelo 1706748439

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST ALWEN

Guayaquil A 2D0 5 80,00 2 S 160,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Qtros S 8,00

VALOR TOTAL S 160,00
valor a sustentar 70% 5 112,00
112,00 '

Valor restante 30% S 48,00

VALCR VIATICO TOTAL

168,00






